
平成２６年 １月  吉日

　様 パナソニック株式会社　エコソリューションズ社

名古屋住設建材営業所　　所長　山田秀樹

　謹啓  初春の候、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の件　２０１４年度の住宅業界の動向を含め、国策最新情報と住宅営業手法を

　ご提案する研修会を企画致しました。

　是非皆様の今後のご商売のお役立ちにして頂きたく、当日は大変お忙しい所とは

　存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きます様宜しくお願い申し上げます。

                     謹白

日時： 平成２６年 ２月７日（金） 　１３：００～１６：３０

内容： ①2014年度住宅関連の国策動向と対応手法

②活用補助金・減税リスト

③2013年度補助金成功事例の紹介

講師： パナソニックエコソリューションズ創研株式会社　特別講師　沖田　清

場所： 名駅南VIPセミナールーム（オリファビル3階）

名古屋市中村区名駅南1丁目19-27

※パナソニックビルダーズグループ、リファイン、わが家みなおし隊加盟店様限定でのご案内です。

パナソニック㈱　エコソリューションズ社 ＦＡＸ　052-561-3435

　　　　　　　名古屋住設建材営業所　大倉宛 ＴＥＬ　052-582-5611

御会社名

ご出席者様名

電話番号 当日ご連絡先

ご案内代理店様
販売店様名

会場の都合上、定員70名になり次第、締め切りさせていただきます。ご了承下さい。

1社2名様、代理店様の随行は１名様までとさせていただきます。

当日　ご連絡なしでのキャンセルはご遠慮いただきますようにお願いします。

※駐車場はございません。
　 お車の方は、近隣駐車場
をご利用頂くか、弊社駐車場
より　 徒歩（約５分）にてお願
い致します。

『2014年度国策対応住宅営業手法』セミナー 

ｵﾘﾌｧﾋﾞﾙ 


